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En relación a “Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de Trabajo o  

para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 

y 2024-2025 de Técnica o Técnico de Artes Escénicas especialidad Utilería de la Fundación del Teatro Real F.S.P. para el 

desarrollo del Proyecto Cultural en el Real Teatro del Retiro( 10DV/2023)” con fecha 18 de diciembre 2023 se publicó 

la valoración provisional de la Prueba Teórico-práctica, abriéndose un plazo de siete (7) días naturales para la 

presentación de alegaciones. El Tribunal de Selección ha constatado que, en el plazo antes referido, no se han 

presentado alegaciones por parte de las personas candidatas. 

 

 

En virtud de todo lo anterior,   

 

SE DISPONE:   
 

   

PRIMERO: La publicación de los resultados definitivos de la prueba teórico-práctica del “Proceso selectivo 

para la configuración de una Bolsa de Trabajo o para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o 

refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 y 2024-2025 de Técnica o Técnico de Artes Escénicas especialidad 

Utilería de la Fundación del Teatro Real F.S.P. para el desarrollo del Proyecto Cultural en el Real Teatro del Retiro            

( 10DV/2023)” 

 

 

 

Proceso selectivo 10DV/2023: Bolsa Técnica o Técnico Artes escénicas  

Especialidad Utilería 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE Presentado/a 

Valoración 

prueba teórico-

práctica 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO  NO -- 

2 ALONSO MORAL, NÉSTOR SI 56,00 

3 BUENO ALBA, ISABEL  SI 54,00 

4 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  SI 56,00 

5 CALVO NIETO, MARINA  SI 50,00 

6 DORESTE VELÁZQUEZ, ANA NO -- 

7 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRIZ  SI 48,00 

8 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  SI 54,00 

9 GARCÍA CERÓN, NATALIA  SI 54,00 

10 GARCÍA BARBA, ELENA  SI 56,00 

11 GETINO BENAVIDES,  LOURDES SI 52,00 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA EL RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y 

NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 

2023-2024 Y 2024-2025 DE TÉCNICA O TÉCNICO DE ARTES ESCÉNICAS ESPECIALIDAD UTILERÍA 

DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO CULTURAL EN 

EL REAL TEATRO DEL RETIRO ( 10DV/2023) 
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12 HERRARTE SANZ, IRENE  SI 48,00 

13 JIMÉNEZ RUIZ, PABLO  NO -- 

14 MARTÍNEZ REINA,  MARÍA CARMEN  SI 52,00 

15 NOGALES NOGALES, SANDRA  SI 50,00 

16 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  SI 46,00 

17 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  SI 50,00 

18 PAREDES RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA NO -- 

19 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  SI 48,00 

20 PÉREZ BENITO, LUCÍA  SI 40,00 

21 QUIROGA GONZÁLEZ, ANA ISABEL SI 50,00 

22 RODRÍGUEZ LUACES, ESTHER  SI 46,00 

23 TORTOSA SÁNCHEZ, ROSA  SI 42,00 

 

 

 

SEGUNDO: La publicación del resultado final del Proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de 

Trabajo o para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 

2023-2024 y 2024-2025 de Técnica o Técnico de Artes Escénicas especialidad Utilería de la Fundación del Teatro Real 

F.S.P. para el desarrollo del Proyecto Cultural en el Real Teatro del Retiro( 10DV/2023)” 

 

 

 

Proceso selectivo 10DV/2023: Bolsa Técnica o Técnico Artes escénicas  

Especialidad Utilería 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

VALORACIÓN 

CONCURSO 

MÉRITOS 

( hasta 40 puntos) 

VALORACIÓN 

PRUEBA 

TEÓRICO- 

PRÁCTICA 

( hasta 60 puntos) 

 

VALORACIÓN 

TOTAL 

( hasta 100 

puntos) 

1 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  21,75 56,00 77,75 

2 
QUIROGA GONZÁLEZ, ANA 

ISABEL 25,00 50,00 75,00 

3 
MARTÍNEZ REINA,  MARÍA 

CARMEN  21,90 52,00 73,90 

4 GARCÍA CERÓN, NATALIA  17,57 54,00 71,57 

5 GARCÍA BARBA, ELENA  15,50 56,00 71,50 

6 ALONSO MORAL, NÉSTOR 14,50 56,00 70,50 

7 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  16,07 54,00 70,07 

8 NOGALES NOGALES, SANDRA  18,50 50,00 68,50 

9 BUENO ALBA, ISABEL  12,75 54,00 66,75 

10 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  18,00 48,00 66,00 

11 HERRARTE SANZ, IRENE  14,05 48,00 62,05 

12 GETINO BENAVIDES,  LOURDES 8,00 52,00 60,00 

13 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  9,00 50,00 59,00 

14 RODRÍGUEZ LUACES, ESTHER  12,75 46,00 58,75 

15 TORTOSA SÁNCHEZ, ROSA  14,75 42,00 56,75 
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16 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRIZ  8,00 48,00 56,00 

17 PÉREZ BENITO, LUCÍA  13,10 40,00 53,10 

18 CALVO NIETO, MARINA  3,00 50,00 53,00 

19 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  5,00 46,00 51,00 

 

 

 

 

 

Madrid, a 2 de enero 2024  

 

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 

DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 

 

 

 

 

 


